

О внесении изменения

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 30 октября 1996 г. N 493-р Внести в распоряжение Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан от 3 июля 1995 г. N 7-69 следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 2 слова "заместителя главы администрации по экономическим вопросам" заменить словами "Председателя областного подразделения Государственного комитета Республики Казахстан по ценовой и антимонопольной политике".

Первый заместитель Премьер-Министра

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан